
               
 
 
 

 
 

 

účinný  čistič  a  rozpouštědlo  ve  spreji 
 

❖ čistí  kovy,  plasty,  pryže,  sklo,  keramiku  a  jiné  pevné  povrchy 
❖ vysoká  čistící  účinnost  s  maximální  výtěžností   
❖ schne  mimořádně  rychle 
❖ nezanechává  žádné  zbytky  mastného  filmu 
❖ vhodný  pro  přípravu  povrchů  před  nanášením  barev  a  laků 
❖ vysoká  výtěžnost  -  hnací  plyn  CO2   pouze  3%  objemu 
❖ ventil  pro  360°  aplikaci 
❖ bez  obsahu  PCB 

 

POPIS: BCLEAN+ byl s ohledem na maximální výtěžnost výrobku vyvinut s vysokým 

podílem aktivních látek a současně s minimálním obsahem hnacího plynu (CO2).   
Nepoškozuje čištěné povrchy díky absenci PCB (chlorované uhlovodíky) ve složení výrobku. 
 

POUŽITÍ: BCLEAN+ se používá na všechny aplikace v průmyslu, výrobě a servisu na 

rychlé a ekonomické čistění a odmašťování strojních dílů, součástek, finálních výrobků a 
ploch od mastnot, olejových nečistot, brzdného prachu, zatvrdlých plastických maziv, 
konzervačních látek atd. Ideální v autoopravárenství pro čištění brzd, spojek, částí motorů a 
převodovek, olejových pump. 
Používá se bez omezení na všechny druhy kovů, pryžové i plastové části strojů. Účinně 
vyčistí sklo, keramiku a další pevné povrchy. 
Vhodný je k úpravě/odmaštění povrchů před nanášením laků a barev. 
Umožňuje čištění oplachem silným proudem čistící látky, který neklesá s již vyčerpaným 
obsahem. Ventil dovoluje aplikaci neomezeně v libovolné pozici vůči čištěné ploše.  
 

NÁVOD K POUŽITÍ: BCLEAN+ ve spreji důkladně protřepejte. Nastříkejte ze vzdálenosti 

20 – 30 cm. Nechte oschnout nebo rozpuštěné nečistoty setřete hadrem. V případě potřeby 
proces opakujte.  
 

Všechny údaje o první pomoci a ochraně zdraví při práci jsou podrobně uvedeny 
v bezpečnostním listu a na etiketě.  
 

TECHNICKÁ DATA:  Vzhled:   transparentní aerosol 

     Meze výbušnosti: 1,5 - 10,9% 
Hustota:   0,704 g/cm3 při 20°C 

     Obsah VOC:  97% (678 g/l) 
 

BALENÍ:  600ml sprej (obj. č. 111002)  
 

JEN PRO PRŮMYSLOVÉ VYUŽITÍ 
Písemná a technická dokumentace je dodávána s nejlepším vědomím a platí jen jako doporučené a 
nezávazné pokyny. Z tohoto pohledu Vás neosvobozují od vlastních zkoušek podle účelu použití. 
Použití výrobků mimo naše doporučení, ale i mimo naše kontrolní možnosti jsou výhradně a jen na 
vlastní odpovědnost odběratele. To se netýká kvality, za kterou ručíme. Prostředky jsou dodávány 
jen pro průmyslové použití. 

GEMSTONED s.r.o. 
Kaprova 42/14, 110 01 Praha 1 

Tel.: +420 724 312 093 
e-mail: info@gemstoned.cz, http://www.gemstoned.cz 



               
 
 
 

 
 

 

účinný  čistič  a  rozpouštědlo  ve  spreji 
 

❖ čistí  kovy,  plasty,  pryže,  sklo,  keramiku  a  jiné  pevné  povrchy 
❖ vysoká  čistící  účinnost  s  maximální  výtěžností   
❖ schne  mimořádně  rychle 
❖ nezanechává  žádné  zbytky  mastného  filmu 
❖ vhodný  pro  přípravu  povrchů  před  nanášením  barev  a  laků 
❖ vysoká  výtěžnost  -  hnací  plyn  CO2   pouze  3%  objemu 
❖ ventil  pro  360°  aplikaci 
❖ bez  obsahu  PCB 

 

POPIS: BCLEAN+ byl s ohledem na maximální výtěžnost výrobku vyvinut s vysokým 

podílem aktivních látek a současně s minimálním obsahem hnacího plynu (CO2).   
Nepoškozuje čištěné povrchy díky absenci PCB (chlorované uhlovodíky) ve složení výrobku. 
 

POUŽITÍ: BCLEAN+ se používá na všechny aplikace v průmyslu, výrobě a servisu na 

rychlé a ekonomické čistění a odmašťování strojních dílů, součástek, finálních výrobků a 
ploch od mastnot, olejových nečistot, brzdného prachu, zatvrdlých plastických maziv, 
konzervačních látek atd. Ideální v autoopravárenství pro čištění brzd, spojek, částí motorů a 
převodovek, olejových pump. 
Používá se bez omezení na všechny druhy kovů, pryžové i plastové části strojů. Účinně 
vyčistí sklo, keramiku a další pevné povrchy. 
Vhodný je k úpravě/odmaštění povrchů před nanášením laků a barev. 
Umožňuje čištění oplachem silným proudem čistící látky, který neklesá s již vyčerpaným 
obsahem. Ventil dovoluje aplikaci neomezeně v libovolné pozici vůči čištěné ploše.  
 

NÁVOD K POUŽITÍ: BCLEAN+ ve spreji důkladně protřepejte. Nastříkejte ze vzdálenosti 

20 – 30 cm. Nechte oschnout nebo rozpuštěné nečistoty setřete hadrem. V případě potřeby 
proces opakujte.  
 

Všechny údaje o první pomoci a ochraně zdraví při práci jsou podrobně uvedeny 
v bezpečnostním listu a na etiketě.  
 

TECHNICKÁ DATA:  Vzhled:   transparentní aerosol 

     Meze výbušnosti: 1,5 - 10,9% 
Hustota:   0,704 g/cm3 při 20°C 

     Obsah VOC:  97% (678 g/l) 
 

BALENÍ:  600ml sprej (obj. č. 111002)  
 

JEN PRO PRŮMYSLOVÉ VYUŽITÍ 
Písemná a technická dokumentace je dodávána s nejlepším vědomím a platí jen jako doporučené a 
nezávazné pokyny. Z tohoto pohledu Vás neosvobozují od vlastních zkoušek podle účelu použití. 
Použití výrobků mimo naše doporučení, ale i mimo naše kontrolní možnosti jsou výhradně a jen na 
vlastní odpovědnost odběratele. To se netýká kvality, za kterou ručíme. Prostředky jsou dodávány 
jen pro průmyslové použití. 

GEMSTONED s.r.o. 
Kaprova 42/14, 110 01 Praha 1 

Tel.: +420 724 312 093 
e-mail: info@gemstoned.cz, http://www.gemstoned.cz 


